Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 259 Martes, 9 de noviembre de 2021 Pagina 30981

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

6715 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba la relaciéon de encuadramiento en el nivel
correspondiente de los aspirantes afectados por lo establecido en
la base especifica 3.4 de la Resolucion del Director Gerente por la
que se convoco el procedimiento para el acceso y progresién de
los sucesivos niveles de carrera y promocion profesional para el
personal fijo facultativo y diplomado sanitario, y de la promocion
profesional del personal fijo sanitario de los subgrupos C1 Y C2
y del personal fijo no sanitario de los subgrupos A1, A2,C1,C2y
del grupo de AP (BORM 14-03-2019).

Antecedentes

1.- En Consejo de Gobierno de 6 de marzo de 2019 se aprobd el “Acuerdo por
el que se establecen las bases sobre los criterios e indicadores para la evaluacidn
de la carrera profesional del personal facultativo y diplomado sanitario, y de la
promocion profesional del personal sanitario de los grupos C1 y C2 y del personal
no sanitario de los Subgrupo A1, A2, C1, C2 y AP del Servicio Murciano de Salud”
BORM (09/03/2019).

2.- La base especifica 3.4 de la Resolucién de 12 de marzo de 2019 del
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoco el
procedimiento para el acceso y progresion de los sucesivos niveles de carrera y
promocion profesional para el personal fijo facultativo y diplomado sanitario, y de
la promocién profesional del personal fijo sanitario de los subgrupos C1 y C2 vy
del personal fijo no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP,
establecia lo siguiente:

“En los casos en que, por encontrarse en situacién de incapacidad temporal,
riesgo durante el embarazo, baja maternal, o periodo de lactancia, se determine
la imposibilidad de realizar la evaluacién, la misma se celebrard con posterioridad
al alta, si bien, si la misma es favorable tendra efectos retroactivos.”

3.- Mediante Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
de fecha 29 de mayo de 2020, fueron nombrados los miembros de las distintas
comisiones de evaluacion en sus respectivos ambitos.

4.- A la vista de lo expuesto, y una vez emitidas las propuestas de resolucion
definitivas de admitidos y excluidos por parte de las distintas Comisiones de
Evaluacion de Carrera y Promocién Profesional constituidas al efecto,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en el Anexo a la presente
Resolucidn, la relacidon definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente
a los aspirantes que han superado el proceso de evaluacion para el acceso y
progresion de los niveles de carrera profesional del personal estatutario fijo

NPE: A-091121-6715



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 259 Martes, 9 de noviembre de 2021 Pagina 30982

perteneciente a las categorias de facultativo y diplomado sanitario, y de la
promocion profesional de las categorias sanitarias de los subgrupos C1y C2 y
de las categorias sanitarias y no sanitarias de los grupos A, B, C, D y E, que se
encontraban dentro del supuesto previsto en la base especifica 3.4 de la propia
Convocatoria, tras el cumplimiento de los indicadores recogidos en el Anexo I del
procedimiento aprobado mediante resolucion del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud de 29 de julio de 2019 (BORM 31/07/2019)

Segundo.- Publicar la presente Resolucién en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, y en la seccion de carrera y promocion profesional de la pagina web
del portal sanitario www.murciasalud.es

Tercero.- Contra la presente Resolucidn, que no agota la via administrativa,
se podrd interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud,
en el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién,
conforme a lo previsto en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas.

Murcia, 4 de noviembre de 2021.—El Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud, Francisco José Ponce Lorenzo.

NPE: A-091121-6715


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 259 Martes, 9 de noviembre de 2021 Pagina 30983

ANEXO

RELACION DE ENCUADRAMIENTO EN EL NIVEL CORRRESPONDIENTE A UNA ASPIRANTE AFECTADA POR LO
ESTABLECIDO EN LA BASE ESPECIFICA 3.4 DE LA RESOLUCION DEL DIRECTOR GERENTE POR LA QUE SE
CONVOCO EL PROCEDIMIENTO PARA EL ACCESO Y PROGRESION DE LOS SUCESIVOS NIVELES DE CARRERA
Y PROMOCION PROFESIONAL PARA EL PERSONAL FIJO FACULTATIVO Y DIPLOMADO SANITARIO, Y DE LA
PROMOCION PROFESIONAL DEL PERSONAL FIJO SANITARIO DE LOS SUBGRUPOS C1 Y C2 Y DEL
PERSONAL FIJO NO SANITARIO DE LOS SUBGRUPOS Al, A2, C1, C2 Y DEL GRUPO DE AP (BORM 14-03-
2019).

Categoria: PERSONAL DE SERVICIOS
Opcién: CELADOR- SUBALTERNO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL MOTIVO
***3759**  SEMITIEL MARTINEZ, BIENVENIDA Il Situacion de IT durante el procedimiento

NPE: A-091121-6715 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Asamblea Regional
	10070/2021	Resolución por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Pleno de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 22 de septiembre de 2021, por el que se acuerda la convalidación del Decreto-Ley 6/2021, de 2 de septiembre, de medidas urgentes de
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10080/2021	Corrección de error en el anuncio de acuerdo de vacante de Académico de Número de la Academia de Ciencias de la Región de Murcia publicado en el Boletín Oficial de la Región de Murcia n.º 217 de 18 de septiembre de 2021. 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10081/2021	Resolución RV-211/21, de 25 de octubre de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad del área de conocimiento de Organizac
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10365/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la base específica primera en diferentes convocatorias de bolsas de trabajo ordinarias del citado organismo (BORM núm. 7 de 10 de enero de 2003).
	10368/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica el Anexo II de la convocatoria de la bolsa de trabajo de promoción interna temporal para cubrir plazas de personal estatutario en el ámbito del citado organis
	10369/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería por los turnos de acceso libre y promoción interna, tras re
	10370/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación de encuadramiento en el nivel correspondiente de los aspirantes afectados por lo establecido en la base específica 3.4 de la Resolución del Directo
	10371/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, diferentes puestos de dirección de este organismo.
	10372/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación de encuadramiento en el nivel correspondiente de los aspirantes afectados por lo establecido en la base específica 3.4 de la Resolución del Directo
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10394/2021	Decreto n.º 201/2021, de 4 de noviembre de 2021, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la realización de actuaciones del Plan de Dinamización Turí
	10393/2021	Decreto n.º 202/2021, de 4 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Confederación Regional de Organizaciones Empresariales de Murcia (CROEM) para contribuir en los g
	10395/2021	Decreto n.º 203/2021, de 4 de noviembre, por el que se modifica el Decreto n.º 178/2020, de 3 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a otorgar a la Universidad de Murcia,
	10392/2021	Decreto n.º 198/2021, 28 de octubre de 2021, de modificación del Decreto n.º 78/2020, de 30 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la subvención, otorgada mediante concesión directa por la Consejería de Agua, Ag
	10396/2021	Decreto n.º 206/2021, de 4 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la implementación de una cadena de drenaje urbano sostenible en la Vereda del Vinco de San Javier.
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	10069/2021	Resolución de 28 de octubre de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del Contrato-Programa para el ejercicio 2021 s
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10071/2021	Resolución de fecha 22 de octubre de 2021, del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la federación empresarial denominada Federación Regio
	10072/2021	Resolución de fecha 22 de octubre de 2021 del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la asociación empresarial denominada Asociación Empres
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	10288/2021	Extracto de la Resolución de 2 de noviembre de 2021, de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se amplían los créditos vinculados a la convocatoria de subvenciones del programa mixto empleo-formación para p
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10082/2021	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Mur
	10348/2021	Extracto de la Orden de 4 de noviembre de 2021, la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de convocatoria de subvenciones a corporaciones locales para la implementación de soluciones basadas en la naturaleza en el espacio público urbano.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	10010/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del proyecto 07/18 de renovación del colector de salida a Murcia en galería autovía A7 (Mu/Murcia) E599
	IV. Administración Local
	Jumilla
	10252/2021	Segunda convocatoria para el otorgamiento de subvenciones a asociaciones sin ánimo de lucro con fines sociales, Línea A 2021.
	Mazarrón
	10410/2021	Aprobación provisional de la ordenanza fiscal del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Mula
	10050/2021	Exposición pública del padrón del conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, correspondiente al primer bimestre de 2021.
	10051/2021	Padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, correspondiente al segundo bimestre de 2021.
	10052/2021	Padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, correspondiente al tercer bimestre de 2021.
	Murcia
	10086/2021	Publicación del fallo de las sentencias  n.º 176/16, de fecha 4 de marzo de 2016 y sentencia n.º 204/16, de fecha 11 de marzo de 2016, recaídas en los recursos contencioso administrativo n.º 885/2010 y n.º 286/2010 respectivamente.
	Puerto Lumbreras
	8493/2021	Convocatoria de proceso selectivo para cubrir una plaza de Conserje, funcionario/a de carrera, por el sistema de concurso-oposición, correspondiente a la oferta de empleo público 2018 del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras.
	San Javier
	10191/2021	Aprobación del proyecto de innecesariedad de reparcelación de la Unidad de Ejecución n.º 1 del plan parcial “Usos Terciarios” de San Javier.
	Yecla
	10229/2021	Bases reguladoras para concesión de ayudas a las Ampas de los Colegios, Institutos, Escuelas Infantiles y FAMPA del término municipal de Yecla.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-11-08T14:24:05+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



